
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - СКОПЈЕ

ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА
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UNIVERSITY “Ss. CYRIL AND METHODIUS” SKOPJE

FACULTY OF VETERINARY MEDICINE SKOPJE

ИЗВЕСТУВАЊЕ ОД ТЕСТИРАЊЕ БР. 2016/6/184

Барател: МЕТАЛОТЕХНИКА ДОО, ПРИЛЕП

Датум и време на прием:

Датум на барање:

УЛ.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 23

06.06.2016 10:51:43

Адреса на барател:

Број на барање:

Креирано:

ББ

20.06.2016 12:10:50

06.06.2016

Лабораторијата е акредитирана согласно со стандардот ISO 17025/2006 од страна на ИАРМ со сертификат бр. ЛТ-006

Сопственик:

Адреса на сопственик:

МЕТАЛОТЕХНИКА ДОО, ПРИЛЕП

УЛ.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 23

РЕЗУЛТАТИ ОД ТЕСТИРАЊЕ

Лабораторија: Резидуи и контаминенти

Плаќа:

Адреса на плаќач:

МЕТАЛОТЕХНИКА ДОО, ПРИЛЕП (17102)

УЛ.ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 23

Интерен број на известувањето: 39007

Барани анализи: Резидуи и контаминенти,Хемиска

Причина за анализа: Редовна контрола на производство

1. Ферчов бр.1

Аналит Резултат Метод ЗабелешкаАкред. метод

Железо AOAC 974.27 Не0.052 mg/L Д

Аналит Резултат Метод ЗабелешкаАкред. метод

Манган AOAC 974.27 Не0.022 mg/L Д

Mострата е ЗАДОВОЛИТЕЛНА на условите од Правилник за безбедност на водата , Сл.весник на Р.М. бр. 46/2008

2. Андак бр.2

Аналит Резултат Метод ЗабелешкаАкред. метод

Железо AOAC 974.27 Не0.049 mg/L Д

Аналит Резултат Метод ЗабелешкаАкред. метод

Манган AOAC 974.27 Не0.027 mg/L Д

Mострата е ЗАДОВОЛИТЕЛНА на условите од Правилник за безбедност на водата , Сл.весник на Р.М. бр. 46/2008

3. Извор бр.3

Аналит Резултат Метод ЗабелешкаАкред. метод

Железо AOAC 974.27 Не0.054 mg/L Д

Аналит Резултат Метод ЗабелешкаАкред. метод

Манган AOAC 974.27 Не0.020 mg/L Д

Mострата е ЗАДОВОЛИТЕЛНА на условите од Правилник за безбедност на водата , Сл.весник на Р.М. бр. 46/2008

Извештај-БРПЛ Страна од страни: 1 / 239007-2016/6/184

Адреса: Лазар Поптрајков 5-7 ,1000 Скопје,

Република Македонија

Address: Lazar Poptrajkov 5-7, 1000 Skopje,

Republic of Macedonia

Tel:+389 2 3240 700

Fax:+389 2 3114 619

E-mail:contact@fvm.ukim.edu.mk

www.fvm.ukim.edu.mk

Известувањето од тестирање е валидно само со потпис и печат.

Извештајот не може да се репродуцира, освен како целина, без писмено одобрување на ФВМС.

Резултатите се однесуваат само на испитаните примероци.

Легенда: Сите aкредитирани методи од опсегот на акредитација се објавени на вебсајтот на www.iarm.gov.mk и на www.fvm.ukim.edu.mk



Д-р Елизабета Димитриеска Стојковиќ Доц. Д-р Деан Јанкулоски

Раководител на лабораторија - Резидуи и контаминенти Раководител на институт за храна

Извештај-БРПЛ Страна од страни: 2 / 239007-2016/6/184

Адреса: Лазар Поптрајков 5-7 ,1000 Скопје,

Република Македонија

Address: Lazar Poptrajkov 5-7, 1000 Skopje,

Republic of Macedonia

Tel:+389 2 3240 700

Fax:+389 2 3114 619

E-mail:contact@fvm.ukim.edu.mk

www.fvm.ukim.edu.mk

Известувањето од тестирање е валидно само со потпис и печат.

Извештајот не може да се репродуцира, освен како целина, без писмено одобрување на ФВМС.

Резултатите се однесуваат само на испитаните примероци.

Легенда: Сите aкредитирани методи од опсегот на акредитација се објавени на вебсајтот на www.iarm.gov.mk и на www.fvm.ukim.edu.mk


